subsemnaţii, Ciocoi Dumitru  reprezentanți ai  SRL „Eurogalex Prim” ne oferim 

ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, 

să executăm:  Lucrări de Reconstrucție a Blocului Radiologic Tronsonul Nr.2  

pentru suma fără TVA  7 230 247,64 lei (Șapte milioane două sute treizeci mii 

două sute patruzeci și șapte lei 64 bani) lei MD, la care se adauga TVA în sumă 

de  1 446 049,53 lei (un milion patru sute patruzeci și șase mii patruzeci și nouă lei 

53 bani) lei MD  , 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei  de începere şi să terminăm 

lucrările în conformitate cu graficul de executare în termen de pînă la 31.12.2026 din